
2012——2024 山西省城镇非私营企业与私营企业年平均工资情况对比表

序号 年度
非私营企业年平均工资 私营企业年平均工资 公、私企业年工资差额

非私营单位（元） 比上年增加（元） 增幅% 私营单位（元） 比上年增加（元） 增幅% 对比差（元） 倍数

1 2012 44236 23452 20784 1.89

2 2013 46407 2171 4.9 27580 4128 1.8 18827 1.68

3 2014 48969 2562 5.5 29203 1623 5.9 19766 1.68

4 2015 51803 2834 5.8 30195 992 3.4 21608 1.72

5 2016 53705 1902 3.7 30195 0 23510 1.79

6 2017 60061 6356 11.8 31745 1550 5.1 28316 1.899

7 2018 65917 5856 9.7 34535 2790 8.8 31382 1.91

8 2019 69551 3634 5.5 37501 2966 8.6 32050 1.85

9 2020 74739 5188 7.6 42905 5404 14.4 31834 1.74

10 2021 82413 7674 10.3 45748 2843 6.6 36665 1.80

11 2022 90495 8082 9.8 47275 1527 3.3 43220 1.91

12 2023 95025 4530 5.0 50452 3177 6.7 44573 1.88

2023 年山西省城镇非私营单位就业人员年平均工资 95025 元 2023 年山西省城镇私营单位就业人员年平均工资 50452 元

2022 年山西省城镇非私营单位就业人员年平均工资 90495 元 2022 年山西省城镇私营单位就业人员年平均工资 47275 元

2021 年山西省城镇非私营单位就业人员年平均工资 82413 元 2021 年山西省城镇私营单位就业人员年平均工资 45748 元

2020 年山西省城镇非私营单位就业人员年平均工资 74739 元 2020 年山西省城镇私营单位就业人员年平均工资 42905 元

2019 年山西省城镇非私营单位就业人员年平均工资 69551 元 2019 年山西省城镇私营单位就业人员年平均工资 37501 元

2018 年山西省城镇非私营单位就业人员年平均工资 65917 元 2018 年山西省城镇私营单位就业人员年平均工资 34535 元

2017 年山西省城镇非私营单位就业人员年平均工资 60061 元 2017 年山西省城镇私营单位就业人员年平均工资 31745 元

2016 年山西省非私营单位就业人员年平均工资 53705 元 2016 年山西省私营单位就业人员年平均工资 30195 元

2015 年山西省非私营单位就业人员年平均工资 51803 元 2015 年山西省私营单位就业人员年平均工资 30195 元

2014 年山西省非私营单位就业人员年平均工资 48969 元 2014 年山西私营单位就业人员年平均工资 29203 元

2013 年山西非私营单位就业人员年平均工资 46407 元 2013 年山西私营单位就业人员年平均工资 27580 元

2012 年山西省城镇非私营单位就业人员年平均工资 44236 元 2012 年山西城镇私营单位就业人员年平均工资 23452 元
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